
ZARZĄDZENIE NR 315/WSO/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Spółki "Zielone Międzyzdroje" sp. z o.o. 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 5 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r., poz.2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Władysławowi Sawce - Prezesowi spółki "Zielone Międzyzdroje" 
sp. z o.o. z siedzibą w Międzyzdrojach do prowadzenia sprzedaży paliwa stałego nabytego przez gminę 
Międzyzdroje na podstawie umowy, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego przez gospodarstwa domowe, w ramach zakupu preferencyjnego, w celu zaspokojenia potrzeb 
własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6B282F-8729-46DF-BE8A-FF9E239EDFE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




